
UCHWAŁA NR XLVIII/359/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. 2018 poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432)  
art. 67 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2018r. poz. 121, poz.50, poz. 650, poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496, poz. 1693, 
poz.1669, poz. 1716, poz.1509) oraz § 4 Uchwały Rady Gminy Wolbórz Nr IV/35/03 z dnia 
31 stycznia 2003r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym 
Golesze oznaczonych numerami działek: 58/10 o pow. 0,1244 ha, 58/11 o pow. 0,1244 ha, 
58/15 o pow. 0,1491 ha,58/16 o pow. 0,1709 ha, 57/5 i 58/9 o łącznej pow. 0,1244 ha, 58/12 
i 63/5 o łącznej pow. 0,1245 ha, 57/7 i 58/14 o łącznej pow. 0,1246 ha, 58/17 i 63/7 o łącznej 
pow. 0,1857 ha. Nieruchomości stanowią własność Gminy Wolbórz i posiadają prowadzoną 
przez Sąd Rejonowy w Piotrkowie Trybunalskim księgę wieczystą Nr PT1P/00046838/3. 
§ 2. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym 
Lubiaszów Stary oznaczonych numerami działek: 11/19 o pow.0,2013 ha, 11/20 o pow. 
0,2013 ha. Nieruchomości stanowią własność Gminy Wolbórz i posiadają prowadzoną przez 
Sąd Rejonowy w Piotrkowie Trybunalskim księgę wieczystą Nr PT1P/00056971/0.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: DE8CB413-80AC-425C-AA69-4F7F7BA361DC. Podpisany Strona 1




